

---

## **FURNIZARE PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE PENTRU UAT MORAVITA**

I.D.: 83848941

---

Data publicarii	19.06.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.596,64 RON - 1.596,64 RON

---

Descriere: Pachet materiale constructii si articole conexe pentru UAT MORAVITA, incluzand: Amorsa betonkontakt 1 galeata/20 kg= 235.294 lei ; Ciocan SGS 800 gr 1buc=29.411 lei ( 2 buc= 58.823 lei) ; Gletiera dreapta/zimtata 35 cm 1 buc = 21.008 ( 2 buc = 42.017 lei ) ; Adeziv CM 17 SAC/25 KG 1 BUC = 84.033 ( 15 BUC = 1260.5 LEI )

---